gymfed

rope skipping

B -16-18 JAAR MEISJES - ALLROUND ANTWERPEN

PLAATS DEELNEMER

@  PLATTEAU Liene
HIPE SKIP MERKSEM
45

@  DOBROVOLSKAYA Arina
JUMP ‘N JOY
77

© VAN DEN BERGH Elena
ROPE SKIPPING RIVIERENHOF vzw
85

@  HAESEN Febe
GYM WESTERLO
53

e CLAES Félicia
ROM SKIPPERS MECHELEN
101

@®  CASTEELS Lore
ROM SKIPPERS MECHELEN
107

0 VAN LINT Cara
ROM SKIPPERS MECHELEN
87

@ BUSSELS Olivia
GYM WESTERLO
69

€) PLOEGAERTS Loes
ROM SKIPPERS MECHELEN
97

@ EGGERMONT Fleur
ROM SKIPPERS MECHELEN
83

© www.gymfed.be 29/11/2022 - 13:24

SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
89.00 skips
0.00 ded
66750 T
87.00 skips
0.00 ded
65250 T
83.00 skips
0.00 ded
62250 T
81.50 skips
0.00 ded
61125 T
80.00 skips
0.00 ded
60000 T
83.00 skips
0.00 ded
62250 T
83.00 skips
0.00 ded
62250 T
86.00 skips
0.00 ded
645.00 T
82.00 skips
0.00 ded
615.00 T
81.50 skips
10.00 ded
536.25 T
page 10of 3

367.00
0.00

734.00

389.00
0.00

778.00

414.00
0.00

828.00

416.00
0.00

832.00

376.50
0.00

753.00

380.50
0.00

761.00

408.00
0.00

816.00

391.00
0.00

782.00

399.00
0.00

798.00

409.50
0.00

819.00

FREESTYLE

diff

crea
ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

RS - Provinciaal kampioenschap Individueel B-niveau 16+
27/11/2022 - 27/11/2022 / Dentergem

TOTAAL

165.94
138.50
0.00
15.00

319.44 1720.94

174.28
127.38
40.00
0.00

261.66 1692.16

138.97
138.88
40.00
0.00

237.85 1688.35

161.56
123.13
40.00
0.00

244.69 1687.94

161.50
156.13
0.00
15.00

332.63 1685.63

181.78
127.50
10.00
0.00

299.28 1682.78

151.50
115.75
30.00
0.00

237.25 1675.75

161.83
134.13
60.00
0.00

235.96 1662.96

109.78
145.38
10.00
0.00

24516 1658.16

159.56
128.25
20.00
0.00

267.81 1623.06

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

PLAATS

gymfed

rope skipping

DEELNEMER

AUWERS Daria
GYM WESTERLO
75

CHOW Saphine
HIPE SKIP MERKSEM
71

DE SMEDT Jade
ROM SKIPPERS MECHELEN
105

D'OLIESLAGER Louise
SKIP UP
49

PLATTEAU Janne
HIPE SKIP MERKSEM
55

BIJL Romy
JUMP IT
91

SPREUWERS Marie
SKIP UP
51

VAN HOUDT Fran
BLIJF JONG vzw
59

GEYSEMANS Lore
HIPE SKIP MERKSEM
65

BRANSWYK Tess
ROM SKIPPERS MECHELEN
81

OP DE BEECK Amber
JUMP 'N JOY
67

© www.gymfed.be 29/11/2022 - 13:24

SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
82.00 skips
0.00 ded
615.00 T
69.00 skips
0.00 ded
51750 T
75.50 skips
0.00 ded
566.25 T
85.00 skips
0.00 ded
63750 T
80.00 skips
0.00 ded
600.00 T
74.00 skips
0.00 ded
555.00 T
85.50 skips
0.00 ded
64125 T
79.50 skips
0.00 ded
596.25 T
79.50 skips
0.00 ded
596.25 T
70.50 skips
0.00 ded
52875 T
77.00 skips
0.00 ded
57750 T
page 2 of 3

393.00
0.00

786.00

377.50
0.00

755.00

381.50
0.00

763.00

387.50
0.00

775.00

383.00
0.00

766.00

374.50
0.00

749.00

361.00
0.00

722.00

391.50
0.00

783.00

378.00
0.00

756.00

380.00
0.00

760.00

352.00
0.00

704.00

FREESTYLE

diff

crea
ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

RS - Provinciaal kampioenschap Individueel B-niveau 16+
27/11/2022 - 27/11/2022 / Dentergem

TOTAAL

110.22
128.00
40.00
0.00

198.22 1599.22

196.08
115.13
0.00
15.00

326.21 1598.71

135.67
141.88
10.00
0.00

267.55 1596.80

103.45
112.13
40.00
0.00

175.58 1588.08

124.50
96.38
10.00

0.00

210.88 1576.88

19711
104.63
30.00
0.00

271.74 1575.74

162.89
109.00
60.00
0.00

211.89 1575.14

127.00
108.88
40.00
0.00

195.88 1575.13

137.45
101.88
30.00
0.00

209.33 1561.58

155.61
104.88
10.00
0.00

250.49 1539.24

152.00
142.13
40.00
0.00

254.13 1535.63

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

PLAATS

22)

gymfed

rope skipping

DEELNEMER

VAN HOORICK Marthe
ROM SKIPPERS MECHELEN
89

VOETS Janne
SKIP UP
79

SEPTEMBER Lana
ROM SKIPPERS MECHELEN
95

VERBEECK Bo
JUMP IT
103

TUMMERS Dorine
ROM SKIPPERS MECHELEN
93

IDOWU OJEYINKA Rebecca
ROM SKIPPERS MECHELEN
99

CLAES Hanne
GYM WESTERLO
61

PAUWELS Julie
HIPE SKIP MERKSEM
73

LAHEY Elise
SKIP UP
43

© www.gymfed.be 29/11/2022 - 13:24

SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
72.00 skips
0.00 ded
540.00 T
65.00 skips
0.00 ded
48750 T
75.00 skips
0.00 ded
56250 T
82.00 skips
0.00 ded
615.00 T
74.50 skips
0.00 ded
55875 T
76.00 skips
0.00 ded
570.00 T
68.00 skips
0.00 ded
510.00 T
69.00 skips
0.00 ded
51750 T
61.50 skips
0.00 ded
46125 T
page 3 of 3

372.00
0.00

744.00

403.50
0.00

807.00

369.50
0.00

739.00

349.50
0.00

699.00

346.50
0.00

693.00

364.00
0.00

728.00

368.00
0.00

736.00

319.00
0.00

638.00

335.50
0.00

671.00

FREESTYLE

diff

crea
ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

RS - Provinciaal kampioenschap Individueel B-niveau 16+
27/11/2022 - 27/11/2022 / Dentergem

TOTAAL

143.61
133.38
30.00
0.00

246.99 1530.99

121.00
133.50
20.00
0.00

234.50 1529.00

125.78
125.88
40.00
0.00

211.66 1513.16

113.33
99.38
60.00

0.00

152.71 1466.71

103.11
138.25
30.00
0.00

211.36 1463.11

84.78
109.25
40.00
0.00

154.03 1452.03

123.78
128.38
60.00
0.00

192.16 1438.16

93.72
96.63
40.00

0.00

150.35 1305.85

88.55
105.50
40.00
0.00

154.05 1286.30

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

