

RS - Provinciaal kampioenschap Individueel B-niveau 16+j

27/11/2022 - 27/11/2022 / Dentergem

R -	16-18	IAAR M	FIS IFS -	ALLROUND	ANTWFRPFN

PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL
1	PLATTEAU Liene HIPE SKIP MERKSEM 45	skips ded	89.00 0.00	skips ded	367.00 0.00	diff crea ded bon	165.94 138.50 0.00 15.00	
		Т	667.50	Т	734.00	T	319.44	1720.94
2	DOBROVOLSKAYA Arina JUMP 'N JOY 77	skips ded	87.00 0.00	skips ded	389.00	diff crea ded bon	174.28 127.38 40.00 0.00	1692.16
		Т	652.50	Т	778.00	Т	261.66	1092.10
3	VAN DEN BERGH Elena ROPE SKIPPING RIVIERENHOF vzw 85	skips ded	83.00 0.00	skips ded	414.00 0.00	diff crea ded bon	138.97 138.88 40.00 0.00	
		Т	622.50	Т	828.00	Т	237.85	1688.35
4	HAESEN Febe GYM WESTERLO 53	skips ded	81.50 0.00	skips ded	416.00 0.00	diff crea ded bon	161.56 123.13 40.00 0.00	
		T	611.25	T	832.00	T	244.69	1687.94
5	CLAES Félicia ROM SKIPPERS MECHELEN 101	skips ded	80.00 0.00	skips ded	376.50 0.00	diff crea ded bon	161.50 156.13 0.00 15.00	1005.00
		Т	600.00	Т	753.00	Т	332.63	1685.63
6	CASTEELS Lore ROM SKIPPERS MECHELEN 107	skips ded	83.00 0.00	skips ded	380.50 0.00	diff crea ded bon	181.78 127.50 10.00 0.00	
		T	622.50	T	761.00	T	299.28	1682.78
7	VAN LINT Cara ROM SKIPPERS MECHELEN 87	skips ded T	83.00 0.00	skips ded	408.00	diff crea ded bon T	151.50 115.75 30.00 0.00	1675.75
			622.50	Т	816.00		237.25	1075.75
8	BUSSELS Olivia GYM WESTERLO 69	skips ded	86.00 0.00	skips ded	391.00 0.00	diff crea ded bon	161.83 134.13 60.00 0.00	
		Т	645.00	Т	782.00	Т	235.96	1662.96
9	PLOEGAERTS Loes ROM SKIPPERS MECHELEN 97	skips ded	82.00 0.00	skips ded	399.00 0.00	diff crea ded bon	109.78 145.38 10.00 0.00	1650.16
		Т	615.00	Т	798.00	Т	245.16	1658.16
10	EGGERMONT Fleur ROM SKIPPERS MECHELEN 83	skips ded	81.50 10.00	skips ded	409.50 0.00	diff crea ded bon	159.56 128.25 20.00 0.00	
		Т	536.25	T	819.00	Т	267.81	1623.06



RS - Provinciaal kampioenschap Individueel B-niveau 16+j

27/11/2022 - 27/11/2022 / Dentergem

PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL	
1	AUWERS Daria GYM WESTERLO 75	skips ded	82.00 0.00	skips ded	393.00 0.00	diff crea ded bon	110.22 128.00 40.00 0.00		
		T	615.00	T	786.00	T	198.22	1599.22	
12	CHOW Saphine HIPE SKIP MERKSEM 71	skips ded	69.00 0.00	skips ded	377.50 0.00	diff crea ded bon	196.08 115.13 0.00 15.00		
		T	517.50	Т	755.00	T	326.21	1598.71	
13	DE SMEDT Jade ROM SKIPPERS MECHELEN 105	skips ded	75.50 0.00	skips ded	381.50 0.00	diff crea ded bon	135.67 141.88 10.00 0.00		
		Т	566.25	Т	763.00	Т	267.55	1596.80	
14	D'OLIESLAGER Louise SKIP UP 49	skips ded	85.00 0.00	skips ded	387.50 0.00	diff crea ded bon	103.45 112.13 40.00 0.00		
		T	637.50	T	775.00	T	175.58	1588.08	
15	PLATTEAU Janne HIPE SKIP MERKSEM 55	skips ded	0.00	skips ded	383.00 0.00	diff crea ded bon	124.50 96.38 10.00 0.00		
		T	600.00	T	766.00	T	210.88	1576.88	
16	BIJL Romy JUMP IT 91	skips ded	74.00 0.00	skips ded	374.50 0.00	diff crea ded bon	197.11 104.63 30.00 0.00	4575.74	
		T	555.00	Т	749.00	T	271.74	1575.74	
•	SPREUWERS Marie SKIP UP 51	skips ded	85.50 0.00	skips ded	361.00 0.00	diff crea ded bon	162.89 109.00 60.00 0.00		
		T	641.25	T	722.00	T	211.89	1575.14	
18	VAN HOUDT Fran BLIJF JONG vzw 59	skips ded	79.50 0.00	skips ded	391.50 0.00	diff crea ded bon	127.00 108.88 40.00 0.00		
		Т	596.25	Т	783.00	T	195.88	1575.13	
19	GEYSEMANS Lore HIPE SKIP MERKSEM 65	skips ded	79.50 0.00	skips ded	378.00 0.00	diff crea ded bon	137.45 101.88 30.00 0.00		
		T	596.25	T	756.00	Т	209.33	1561.58	
20	BRANSWYK Tess ROM SKIPPERS MECHELEN 81	skips ded	70.50 0.00	skips ded	380.00 0.00	diff crea ded bon	155.61 104.88 10.00 0.00		
		T	528.75	Т	760.00	T	250.49	1539.24	
21	OP DE BEECK Amber JUMP 'N JOY 67	skips ded	77.00 0.00	skips ded	352.00 0.00	diff crea ded bon	152.00 142.13 40.00 0.00		
		Т	577.50	Т	704.00	T	254.13	1535.63	



RS - Provinciaal kampioenschap Individueel B-niveau 16+j

27/11/2022 - 27/11/2022 / Dentergem

PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL	
22	VAN HOORICK Marthe ROM SKIPPERS MECHELEN 89	skips ded	72.00 0.00	skips ded	372.00 0.00	diff crea ded bon	143.61 133.38 30.00 0.00		
		T	540.00	Т	744.00	T	246.99	1530.99	
23	VOETS Janne SKIP UP 79	skips ded	65.00 0.00	skips ded	403.50 0.00	diff crea ded bon	121.00 133.50 20.00 0.00		
		Т	487.50	Т	807.00	T	234.50	1529.00	
24	SEPTEMBER Lana ROM SKIPPERS MECHELEN 95	skips ded	75.00 0.00	skips ded	369.50 0.00	diff crea ded bon	125.78 125.88 40.00 0.00		
		Т	562.50	T	739.00	T	211.66	1513.16	
25	VERBEECK BO JUMP IT 103	skips ded	82.00 0.00	skips ded	349.50 0.00	diff crea ded bon	113.33 99.38 60.00 0.00		
		T	615.00	T	699.00	T	152.71	1466.71	
26	TUMMERS Dorine ROM SKIPPERS MECHELEN 93	skips ded	74.50 0.00	skips ded	346.50 0.00	diff crea ded bon	103.11 138.25 30.00 0.00		
		T	558.75	T	693.00	T	211.36	1463.11	
27	IDOWU OJEYINKA Rebecca ROM SKIPPERS MECHELEN 99	skips ded	76.00 0.00	skips ded	364.00 0.00	diff crea ded bon	84.78 109.25 40.00 0.00		
		Т	570.00	Т	728.00	T	154.03	1452.03	
28	CLAES Hanne GYM WESTERLO 61	skips ded	68.00 0.00	skips ded	368.00 0.00	diff crea ded bon	123.78 128.38 60.00 0.00		
		Т	510.00	T	736.00	T	192.16	1438.16	
29	PAUWELS Julie HIPE SKIP MERKSEM 73	skips ded	69.00 0.00	skips ded	319.00 0.00	diff crea ded bon	93.72 96.63 40.00 0.00		
		Т	517.50	T	638.00	T	150.35	1305.85	
30	LAHEY Elise SKIP UP 43	skips ded	61.50 0.00	skips ded	335.50 0.00	diff crea ded bon	88.55 105.50 40.00 0.00		
		Т	461.25	Т	671.00	T	154.05	1286.30	